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22 ΜΑΡΤΙΟΥ 2009 AUTO FESTIVAL

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΘΗΝΑ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ SM N J W S
Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑ ΧΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ Final Time  1 ΣΤ  2 ΣΤ

1 66 ΚΟΤΣΕΤΑΣ Παναγιώτης (N/ N MIKES TEAM YAMAHA 45 46.220 46.220 8 49.562 5
2 22 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ Σταµάτης N POWER HOUSE - SPEED WHEEL YAMAHA 48 46.296 46.296 9 50.314 8
3 20 ΛΙΟΠΙΑΡΗΣ Ανδρέας (Ν) N ΚΤΜ 520 46.644 46.644 12 52.473 6
4 21 ΚΑΜΠΟΥΡΗ Μαργαρίτα (S) S BILIRIS SERVICE - DENICOL YAMAHA YZ 47.230 47.230 8 53.380 5
5 172 ΧΙΩΤΗΣ Νίκος (N/J) N KTM 450 47.977 47.977 13 50.656 10
6 111 ΚΟΥΒΕΛΗΣ Αλέξανδρος (Ν N ΥΑΜΑΗΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΥΑΜΑΗΑ YZ 48.079 48.079 11 53.371 3
7 77 ΣΑΜΟΛΗΣ Πέτρος (Ν) N SAMOLIS - POLYDOROS HONDA 449 48.264 48.264 8 50.822 14
8 54 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ Ευθύµιος (S S ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΕΛΛΑ∆ HONDA CR 48.320 48.320 8 49.932 15
9 4 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ Ιωάννης (S) S DASKALAKIS MOTO TM RACING 48.734 48.734 7 55.693 4

10 7 ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ∆ηµήτρης (S) S ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SERVICE - ALECTORIS KTM SMR 4 48.925 48.925 5 53.185 7
11 11 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Αναστά N APRILIA SX 49.247 49.247 12 51.014 14
12 34 ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ Κ S COLORI - ΓΟΥΛΑΣ SERVICE YAMAHA YZ 49.533 50.163 5 49.533 15
13 68 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ Μάριος (Ν/J) N ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ DRAG RACING - HELLI KTM 560 51.372 51.372 6 53.793 8
14 78 ΣΑΚΚΙΩΤΗΣ Σώζων (S) S SPAROS WORKS - SAKIOTIS MOTORS TM SMX 660 51.467 51.467 12 54.740 10
15 199 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ Μανώλης ( S DASKALAKIS MOTO TM RACING 51.566 51.566 7 55.511 6
16 73 ΧΑΝΗΣ Ιωάννης (S) S KARKALIAS RACING TEAM - TSUBOSS KARKALIAS 51.621 0 51.621 9
17 65 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ∆ηµήτρης ( S DASKALAKIS MOTO YAMAHA 25 52.131 52.131 11 57.308 4
18 13 ΠΥΡΩΤΗΣ Αλέξανδρος (S) S ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΧΑΡΤΟΠΟΛΙΣ - SKODA HONDA 450 52.513 52.513 11 55.013 14
19 373 ΠΑΡΑΣΧΟΥ Κωνσταντίνος S KINISI - 1 HONDA CR 53.430 53.430 12 55.754 12
20 51 ΤΣΟΥΜΠΟΣ Γεώργιος (S) S TSUBOSS BRAKE RACING - ΚΑΡΚΑΛΙΑ KTM SX 125 53.640 53.640 10 55.443 14
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22 ΜΑΡΤΙΟΥ 2009 AUTO FESTIVAL

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΘΗΝΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ Α' ΕΛ.∆ΟΚΙΜΕΣ N/J/W/S
Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑ ΧΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΑΘ.ΣΩΜ ΤΑΧ.ΓΥΡΟ ΣΤ ∆ΙΑΦΟ

1 66 ΚΟΤΣΕΤΑΣ Παναγιώτης (N/ N MIKES TEAM YAMAHA 45 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:05.153 6  km/h
2 111 ΚΟΥΒΕΛΗΣ Αλέξανδρος (Ν N ΥΑΜΑΗΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΥΑΜΑΗΑ YZ ΑΡΤΕΜΙΣ 1:05.202 5 0.049
3 20 ΛΙΟΠΙΑΡΗΣ Ανδρέας (Ν) N ΚΤΜ 520 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:05.792 3 0.639
4 7 ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ∆ηµήτρης (S) S ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SERVICE - ALECTORIS CLUB - KTM SMR 4 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:10.176 6 5.023
5 78 ΣΑΚΚΙΩΤΗΣ Σώζων (S) S SPAROS WORKS - SAKIOTIS MOTORSPORT - R TM SMX 660 ΑΡΤΕΜΙΣ 1:14.168 5 9.015
6 21 ΚΑΜΠΟΥΡΗ Μαργαρίτα (S) S BILIRIS SERVICE - DENICOL YAMAHA YZ ΑΡΤΕΜΙΣ 1:14.884 5 9.731
7 13 ΠΥΡΩΤΗΣ Αλέξανδρος (S) S ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΧΑΡΤΟΠΟΛΙΣ - SKODA ΚΕΧΑΪ∆ HONDA 450 ΜΟΤΟΛΕ 1:16.590 5 11.437
8 199 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ Μανώλης ( S DASKALAKIS MOTO TM RACING ΑΡΤΕΜΙΣ 1:27.771 2 22.618

Non Start Riders

9 4 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ Ιωάννης (S) S DASKALAKIS MOTO TM RACING ΑΡΤΕΜΙΣ
10 11 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Αναστά N APRILIA SX ΑΡΤΕΜΙΣ
11 16 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ Νίκος (Ν) N HONDA CR ΑΡΤΕΜΙΣ
12 22 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ Σταµάτης N POWER HOUSE - SPEED WHEEL YAMAHA 48 ΑΡΤΕΜΙΣ
13 48 ΡΕΤΣΙΝΑΣ Θεοδόσιος (S) S AllBest.gr - DENICOL - JOLLY CAFFE - K HUSQVARN ΑΡΤΕΜΙΣ
14 54 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ Ευθύµιος (S S ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ HONDA CR Μ.Ο.Θ.
15 68 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ Μάριος (Ν/J) N ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ DRAG RACING - HELLINSTORE KTM 560 ΑΡΤΕΜΙΣ
16 77 ΣΑΜΟΛΗΣ Πέτρος (Ν) N SAMOLIS - POLYDOROS HONDA 449 ΑΡΤΕΜΙΣ



Orion Transponder - www.dsvt.com         Results on  

22 ΜΑΡΤΙΟΥ 2009 AUTO FESTIVAL

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΘΗΝΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ Β' ΕΛ.∆ΟΚΙΜΕΣ N/J/W/S
Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑ ΧΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΑΘ.ΣΩΜ ΤΑΧ.ΓΥΡΟ ΣΤ ∆ΙΑΦΟ

1 20 ΛΙΟΠΙΑΡΗΣ Ανδρέας (Ν) N ΚΤΜ 520 ΑΡΤΕΜΙΣ 46.297 9  km/h
2 22 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ Σταµάτης N POWER HOUSE - SPEED WHEEL YAMAHA 48 ΑΡΤΕΜΙΣ 47.883 7 1.586
3 4 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ Ιωάννης (S) S DASKALAKIS MOTO TM RACING ΑΡΤΕΜΙΣ 48.511 7 2.214
4 21 ΚΑΜΠΟΥΡΗ Μαργαρίτα (S) S BILIRIS SERVICE - DENICOL YAMAHA YZ ΑΡΤΕΜΙΣ 48.620 8 2.323
5 111 ΚΟΥΒΕΛΗΣ Αλέξανδρος (Ν N ΥΑΜΑΗΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΥΑΜΑΗΑ YZ ΑΡΤΕΜΙΣ 49.052 8 2.755
6 7 ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ∆ηµήτρης (S) S ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SERVICE - ALECTORIS CLUB - KTM SMR 4 ΑΡΤΕΜΙΣ 49.820 6 3.523
7 172 ΧΙΩΤΗΣ Νίκος (N/J) N KTM 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 50.572 5 4.275
8 78 ΣΑΚΚΙΩΤΗΣ Σώζων (S) S SPAROS WORKS - SAKIOTIS MOTORSPORT - TM SMX 660 ΑΡΤΕΜΙΣ 52.434 7 6.137
9 68 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ Μάριος (Ν/J) N ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ DRAG RACING - HELLINSTOR KTM 560 ΑΡΤΕΜΙΣ 55.376 3 9.079

10 199 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ Μανώλης ( S DASKALAKIS MOTO TM RACING ΑΡΤΕΜΙΣ 55.388 8 9.091
11 13 ΠΥΡΩΤΗΣ Αλέξανδρος (S) S ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΧΑΡΤΟΠΟΛΙΣ - SKODA ΚΕΧΑΪ∆ HONDA 450 ΜΟΤΟΛΕ 55.484 8 9.187
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22 ΜΑΡΤΙΟΥ 2009 AUTO FESTIVAL

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΘΗΝΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ A' ΧΡΟΝ.∆ΟΚΙΜΕΣ N/J/W/S
Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑ ΧΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΑΘ.ΣΩΜ ΤΑΧ.ΓΥΡΟ ΣΤ ∆ΙΑΦΟ

1 66 ΚΟΤΣΕΤΑΣ Παναγιώτης (N/ N MIKES TEAM YAMAHA 45 ΑΡΤΕΜΙΣ 46.220 8  km/h
2 22 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ Σταµάτης N POWER HOUSE - SPEED WHEEL YAMAHA 48 ΑΡΤΕΜΙΣ 46.296 9 0.076
3 20 ΛΙΟΠΙΑΡΗΣ Ανδρέας (Ν) N ΚΤΜ 520 ΑΡΤΕΜΙΣ 46.644 12 0.424
4 21 ΚΑΜΠΟΥΡΗ Μαργαρίτα (S) S BILIRIS SERVICE - DENICOL YAMAHA YZ ΑΡΤΕΜΙΣ 47.230 8 1.010
5 172 ΧΙΩΤΗΣ Νίκος (N/J) N KTM 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 47.977 13 1.757
6 111 ΚΟΥΒΕΛΗΣ Αλέξανδρος (Ν N ΥΑΜΑΗΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΥΑΜΑΗΑ YZ ΑΡΤΕΜΙΣ 48.079 11 1.859
7 77 ΣΑΜΟΛΗΣ Πέτρος (Ν) N SAMOLIS - POLYDOROS HONDA 449 ΑΡΤΕΜΙΣ 48.264 8 2.044
8 54 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ Ευθύµιος (S S ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ HONDA CR Μ.Ο.Θ. 48.320 8 2.100
9 4 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ Ιωάννης (S) S DASKALAKIS MOTO TM RACING ΑΡΤΕΜΙΣ 48.734 7 2.514

10 7 ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ∆ηµήτρης (S) S ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SERVICE - ALECTORIS CLUB - KTM SMR 4 ΑΡΤΕΜΙΣ 48.925 5 2.705
11 11 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Αναστά N APRILIA SX ΑΡΤΕΜΙΣ 49.247 12 3.027
12 34 ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ Κ S COLORI - ΓΟΥΛΑΣ SERVICE YAMAHA YZ ΑΡΤΕΜΙΣ 50.163 5 3.943
13 68 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ Μάριος (Ν/J) N ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ DRAG RACING - HELLINSTOR KTM 560 ΑΡΤΕΜΙΣ 51.372 6 5.152
14 78 ΣΑΚΚΙΩΤΗΣ Σώζων (S) S SPAROS WORKS - SAKIOTIS MOTORSPORT - TM SMX 660 ΑΡΤΕΜΙΣ 51.467 12 5.247
15 199 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ Μανώλης ( S DASKALAKIS MOTO TM RACING ΑΡΤΕΜΙΣ 51.566 7 5.346
16 65 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ∆ηµήτρης ( S DASKALAKIS MOTO YAMAHA 25 ΑΡΤΕΜΙΣ 52.131 11 5.911
17 13 ΠΥΡΩΤΗΣ Αλέξανδρος (S) S ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΧΑΡΤΟΠΟΛΙΣ - SKODA ΚΕΧΑΪ∆ HONDA 450 ΜΟΤΟΛΕ 52.513 11 6.293
18 373 ΠΑΡΑΣΧΟΥ Κωνσταντίνος S KINISI - 1 HONDA CR Μ.Ο.Θ. 53.430 12 7.210
19 51 ΤΣΟΥΜΠΟΣ Γεώργιος (S) S TSUBOSS BRAKE RACING - ΚΑΡΚΑΛΙΑΣ RACIN KTM SX 125 ΑΡΤΕΜΙΣ 53.640 10 7.420

Non Start Riders

20 16 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ Νίκος (Ν) N HONDA CR ΑΡΤΕΜΙΣ
21 48 ΡΕΤΣΙΝΑΣ Θεοδόσιος (S) S AllBest.gr - DENICOL - JOLLY CAFFE - K HUSQVARN ΑΡΤΕΜΙΣ
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22 ΜΑΡΤΙΟΥ 2009 AUTO FESTIVAL

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΘΗΝΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ B' ΧΡΟΝ.∆ΟΚΙΜΕΣ N/J/W/S
Cl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑ ΧΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΑΘ.ΣΩΜ ΤΑΧ.ΓΥΡΟ ΣΤ ∆ΙΑΦΟ

1 34 ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ Κ S COLORI - ΓΟΥΛΑΣ SERVICE YAMAHA YZ ΑΡΤΕΜΙΣ 49.533 15
2 66 ΚΟΤΣΕΤΑΣ Παναγιώτης (N/ N MIKES TEAM YAMAHA 45 ΑΡΤΕΜΙΣ 49.562 5 0.029
3 54 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ Ευθύµιος (S S ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΕΛΛΑ∆ΟΣ HONDA CR Μ.Ο.Θ. 49.932 15 0.399
4 22 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ Σταµάτης N POWER HOUSE - SPEED WHEEL YAMAHA 48 ΑΡΤΕΜΙΣ 50.314 8 0.781
5 172 ΧΙΩΤΗΣ Νίκος (N/J) N KTM 450 ΑΡΤΕΜΙΣ 50.656 10 1.123
6 77 ΣΑΜΟΛΗΣ Πέτρος (Ν) N SAMOLIS - POLYDOROS HONDA 449 ΑΡΤΕΜΙΣ 50.822 14 1.289
7 11 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Αναστά N APRILIA SX ΑΡΤΕΜΙΣ 51.014 14 1.481
8 73 ΧΑΝΗΣ Ιωάννης (S) S KARKALIAS RACING TEAM - TSUBOSS BRAKE KARKALIAS ΑΡΤΕΜΙΣ 51.621 9 2.088
9 20 ΛΙΟΠΙΑΡΗΣ Ανδρέας (Ν) N ΚΤΜ 520 ΑΡΤΕΜΙΣ 52.473 6 2.940

10 7 ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ∆ηµήτρης (S) S ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SERVICE - ALECTORIS CLUB - KTM SMR 4 ΑΡΤΕΜΙΣ 53.185 7 3.652
11 111 ΚΟΥΒΕΛΗΣ Αλέξανδρος (Ν N ΥΑΜΑΗΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΥΑΜΑΗΑ YZ ΑΡΤΕΜΙΣ 53.371 3 3.838
12 21 ΚΑΜΠΟΥΡΗ Μαργαρίτα (S) S BILIRIS SERVICE - DENICOL YAMAHA YZ ΑΡΤΕΜΙΣ 53.380 5 3.847
13 68 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ Μάριος (Ν/J) N ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ DRAG RACING - HELLINSTOR KTM 560 ΑΡΤΕΜΙΣ 53.793 8 4.260
14 78 ΣΑΚΚΙΩΤΗΣ Σώζων (S) S SPAROS WORKS - SAKIOTIS MOTORSPORT - TM SMX 660 ΑΡΤΕΜΙΣ 54.740 10 5.207
15 13 ΠΥΡΩΤΗΣ Αλέξανδρος (S) S ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΧΑΡΤΟΠΟΛΙΣ - SKODA ΚΕΧΑΪ∆ HONDA 450 ΜΟΤΟΛΕ 55.013 14 5.480
16 51 ΤΣΟΥΜΠΟΣ Γεώργιος (S) S TSUBOSS BRAKE RACING - ΚΑΡΚΑΛΙΑΣ RACIN KTM SX 125 ΑΡΤΕΜΙΣ 55.443 14 5.910
17 199 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ Μανώλης ( S DASKALAKIS MOTO TM RACING ΑΡΤΕΜΙΣ 55.511 6 5.978
18 4 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ Ιωάννης (S) S DASKALAKIS MOTO TM RACING ΑΡΤΕΜΙΣ 55.693 4 6.160
19 373 ΠΑΡΑΣΧΟΥ Κωνσταντίνος S KINISI - 1 HONDA CR Μ.Ο.Θ. 55.754 12 6.221
20 65 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ∆ηµήτρης ( S DASKALAKIS MOTO YAMAHA 25 ΑΡΤΕΜΙΣ 57.308 4 7.775

Non Start Riders

21 16 ΝΙΚΟΛΕΤΟΣ Νίκος (Ν) N HONDA CR ΑΡΤΕΜΙΣ
22 48 ΡΕΤΣΙΝΑΣ Θεοδόσιος (S) S AllBest.gr - DENICOL - JOLLY CAFFE - KO HUSQVARN ΑΡΤΕΜΙΣ
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22 ΜΑΡΤΙΟΥ 2009 AUTO FESTIVAL

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΘΗΝΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΑΓΩΝΑΣ NΕΟΙ JUNIOR ΓΥΝΑΙΚΕΣ SPORT
Pl N° ΑΝΑΒΑΤΗΣ ΚΑΤ ΧΟΡΗΓΟΣ ΜΟΤΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ.ΓΥΡΟ ΣΤ

1 22 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ Σταµάτης (N/J) N POWER HOUSE - SPEED WH YAMAHA 480 10:46.971 13 Laps 00:48.224 13
2 66 ΚΟΤΣΕΤΑΣ Παναγιώτης (N/J) N MIKES TEAM YAMAHA 450 10:47.793 00:00.822 00:47.697 4
3 20 ΛΙΟΠΙΑΡΗΣ Ανδρέας (Ν) N ΚΤΜ 520 10:55.786 00:08.815 00:49.272 10
4 172 ΧΙΩΤΗΣ Νίκος (N/J) N KTM 450 10:56.096 00:09.125 00:48.845 10
5 54 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ Ευθύµιος (S) S ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤ HONDA CRF 11:00.662 00:13.691 00:48.712 13
6 34 ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ Κωνσταντίνος S COLORI - ΓΟΥΛΑΣ SERVICE YAMAHA YZ 11:01.086 00:14.115 00:48.405 13
7 4 ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ Ιωάννης (S) S DASKALAKIS MOTO TM RACING 11:29.405 00:42.434 00:51.581 12
8 111 ΚΟΥΒΕΛΗΣ Αλέξανδρος (Ν) N ΥΑΜΑΗΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΥΑΜΑΗΑ YZ 11:31.060 00:44.089 00:52.152 6
9 73 ΧΑΝΗΣ Ιωάννης (S) S KARKALIAS RACING TEAM - KARKALIAS 11:31.532 00:44.561 00:51.454 11

10 7 ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ∆ηµήτρης (S) S ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SERVICE - AL KTM SMR 45 11:32.302 00:45.331 00:51.943 9
11 21 ΚΑΜΠΟΥΡΗ Μαργαρίτα (S) S BILIRIS SERVICE - DENICOL YAMAHA YZ 11:32.663 00:45.692 00:51.274 11
12 68 ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ Μάριος (Ν/J) N ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ DRAG RACIN KTM 560 10:58.784 12 Laps 00:52.587 11
13 51 ΤΣΟΥΜΠΟΣ Γεώργιος (S) S TSUBOSS BRAKE RACING - Κ KTM SX 125 11:24.493 00:25.709 00:54.442 11
14 199 ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ Μανώλης (S) S DASKALAKIS MOTO TM RACING 11:26.885 00:28.101 00:55.202 12
15 78 ΣΑΚΚΙΩΤΗΣ Σώζων (S) S SPAROS WORKS - SAKIOTIS TM SMX 660 11:31.950 00:33.166 00:55.745 11
16 13 ΠΥΡΩΤΗΣ Αλέξανδρος (S) S ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΧΑΡΤΟΠΟΛΙΣ HONDA 450 11:23.379 11 Laps 01:00.431 11
17 65 ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ∆ηµήτρης (S) S DASKALAKIS MOTO YAMAHA 250 11:28.639 00:05.260 00:57.550 7

Disqualified Rider (not cut the finish line)

18 11 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Αναστάσιος (N) N APRILIA SXV  2:13.423  2 Laps 00:56.736 1

   Best Lap:  66   ΚΟΤΣΕΤΑΣ Παναγιώτης (N/J)      YAMAHA 450   in   00:47.697  at   Km/H
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1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΑΘΗΝΑ

ΓΥΡΟΛΟΓΙΟ ΑΓΩΝΑΣ NΕΟΙ JUNIOR ΓΥΝΑΙΚΕΣ SPORT
  

  N°4    ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ Ιωάννης (S)        TM RACING                DASKALAKIS MOTO

     Rank: 7       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 00:51.581    Speed :

1    - Box - 2 00:55.802 3 00:52.504 4 00:52.477 5 00:52.319 6 00:52.724 7 00:52.228
8 00:53.054 9 00:52.626 10 00:52.303 11 00:53.209 12 00:52.398 13 00:51.581 14 00:51.670

  

  N°7    ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ∆ηµήτρης (S)        KTM SMR 450                ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SERVICE - ALECTORIS CLU

     Rank: 10       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 00:51.943    Speed :

1    - Box - 2 00:56.094 3 00:52.119 4 00:52.439 5 00:52.477 6 00:52.964 7 00:52.780
8 00:52.465 9 00:52.644 10 00:51.943 11 00:53.244 12 00:52.447 13 00:52.036 14 00:53.690

  

  N°11    ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Αναστάσιος (N)        APRILIA SXV 550                

     Rank: 18       Nbr of Lap: 2       Best Lap: 00:56.736    Speed :

1    - Box - 2 00:56.736 3 01:11.797
  

  N°13    ΠΥΡΩΤΗΣ Αλέξανδρος (S)        HONDA 450                ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΧΑΡΤΟΠΟΛΙΣ - SKODA ΚΕΧ

     Rank: 16       Nbr of Lap: 11       Best Lap: 01:00.431    Speed :

1    - Box - 2 01:01.931 3 01:03.110 4 01:00.687 5 01:01.527 6 01:02.235 7 01:01.525
8 01:01.363 9 01:00.715 10 01:02.680 11 01:01.360 12 01:00.431

  

  N°20    ΛΙΟΠΙΑΡΗΣ Ανδρέας (Ν)        ΚΤΜ 520                

     Rank: 3       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 00:49.272    Speed :

1    - Box - 2 00:52.551 3 00:50.298 4 00:50.293 5 00:49.773 6 00:49.328 7 00:50.012
8 00:49.867 9 00:50.723 10 00:49.399 11 00:49.272 12 00:51.150 13 00:49.280 14 00:50.094

  

  N°21    ΚΑΜΠΟΥΡΗ Μαργαρίτα (S)        YAMAHA YZ 450 F                BILIRIS SERVICE - DENICOL

     Rank: 11       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 00:51.274    Speed :

1    - Box - 2 00:57.855 3 00:53.606 4 00:53.459 5 00:53.032 6 00:52.903 7 00:52.020
8 00:52.374 9 00:52.479 10 00:52.459 11 00:51.517 12 00:51.274 13 00:51.879 14 00:53.663

  

  N°22    ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ Σταµάτης (N/J)        YAMAHA 480                POWER HOUSE - SPEED WHEEL

     Rank: 1       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 00:48.224    Speed :

1    - Box - 2 00:50.661 3 00:49.915 4 00:49.473 5 00:49.186 6 00:48.850 7 00:49.172
8 00:50.671 9 00:49.782 10 00:49.122 11 00:49.523 12 00:50.930 13 00:48.232 14 00:48.224

  

  N°54    ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ Ευθύµιος (S)        HONDA CRF 450                 ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΕΛΛΑ∆

     Rank: 5       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 00:48.712    Speed :

1    - Box - 2 00:52.633 3 00:50.488 4 00:50.190 5 00:50.619 6 00:50.224 7 00:50.507
8 00:50.037 9 00:50.606 10 00:53.894 11 00:49.801 12 00:48.972 13 00:49.490 14 00:48.712

  

  N°66    ΚΟΤΣΕΤΑΣ Παναγιώτης (N/J)        YAMAHA 450                MIKES TEAM

     Rank: 2       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 00:47.697    Speed :

1    - Box - 2 00:51.262 3 00:49.689 4 00:48.500 5 00:47.697 6 00:49.577 7 00:49.551
8 00:50.300 9 00:50.277 10 00:49.640 11 00:49.607 12 00:51.484 13 00:49.057 14 00:48.032
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  N°68    ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ Μάριος (Ν/J)        KTM 560                ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ DRAG RACING - HELLINSTORE

     Rank: 12       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 00:52.587    Speed :

1    - Box - 2 00:57.248 3 00:55.902 4 00:54.455 5 00:53.983 6 00:54.596 7 00:53.523
8 00:53.149 9 00:52.872 10 00:55.144 11 00:55.804 12 00:52.587 13 00:53.569

  

  N°78    ΣΑΚΚΙΩΤΗΣ Σώζων (S)        TM SMX 660                SPAROS WORKS - SAKIOTIS MOTORSPORT - 

     Rank: 15       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 00:55.745    Speed :

1    - Box - 2 01:00.924 3 00:56.749 4 00:56.594 5 00:57.098 6 00:56.923 7 00:56.592
8 00:58.395 9 00:57.865 10 00:56.469 11 00:56.186 12 00:55.745 13 00:56.621

  

  N°111    ΚΟΥΒΕΛΗΣ Αλέξανδρος (Ν)        ΥΑΜΑΗΑ YZF 450                ΥΑΜΑΗΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

     Rank: 8       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 00:52.152    Speed :

1    - Box - 2 00:55.057 3 00:53.296 4 00:52.354 5 00:52.460 6 00:52.505 7 00:52.152
8 00:53.229 9 00:52.385 10 00:52.665 11 00:52.859 12 00:52.556 13 00:52.397 14 00:53.049

  

  N°172    ΧΙΩΤΗΣ Νίκος (N/J)        KTM 450                

     Rank: 4       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 00:48.845    Speed :

1    - Box - 2 00:51.623 3 00:50.404 4 00:49.806 5 00:49.730 6 00:50.008 7 00:50.134
8 00:49.735 9 00:51.536 10 00:50.085 11 00:48.845 12 00:51.175 13 00:49.055 14 00:49.923

  

  N°199    ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ Μανώλης (S)        TM RACING 530                DASKALAKIS MOTO

     Rank: 14       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 00:55.202    Speed :

1    - Box - 2 01:00.884 3 00:56.959 4 00:56.687 5 00:56.208 6 00:56.028 7 00:56.481
8 00:57.509 9 00:56.331 10 00:56.223 11 00:56.071 12 00:56.145 13 00:55.202

  

  N°34    ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ Κωνσταντίνος (s)        YAMAHA YZ 451 F                COLORI - ΓΟΥΛΑΣ S

     Rank: 6       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 00:48.405    Speed :

1    - Box - 2 00:54.809 3 00:51.405 4 00:50.370 5 00:50.521 6 00:50.346 7 00:51.062
8 00:50.471 9 00:50.123 10 00:50.060 11 00:49.906 12 00:49.552 13 00:49.156 14 00:48.405

  

  N°65    ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ∆ηµήτρης (S)        YAMAHA 250                DASKALAKIS MOTO

     Rank: 17       Nbr of Lap: 11       Best Lap: 00:57.550    Speed :

1    - Box - 2 01:02.372 3 01:01.715 4 01:00.542 5 01:07.051 6 00:59.042 7 01:03.221
8 00:57.550 9 01:02.391 10 01:03.871 11 01:00.849 12 01:02.613

  

  N°51    ΤΣΟΥΜΠΟΣ Γεώργιος (S)        KTM SX 125                TSUBOSS BRAKE RACING - ΚΑΡΚΑΛΙΑΣ RA

     Rank: 13       Nbr of Lap: 12       Best Lap: 00:54.442    Speed :

1    - Box - 2 01:01.121 3 00:56.912 4 00:56.355 5 00:56.506 6 00:56.698 7 00:56.713
8 00:57.027 9 00:55.574 10 00:55.881 11 00:55.071 12 00:54.442 13 00:55.458
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  N°73    ΧΑΝΗΣ Ιωάννης (S)        KARKALIAS 650                KARKALIAS RACING TEAM - TSUBOSS BRAK

     Rank: 9       Nbr of Lap: 13       Best Lap: 00:51.454    Speed :

1    - Box - 2 00:57.425 3 00:54.667 4 00:52.503 5 00:51.847 6 00:52.794 7 00:52.280
8 00:52.135 9 00:52.240 10 00:52.334 11 00:51.788 12 00:51.454 13 00:51.689 14 00:52.218
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  N°4    ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ Ιωάννης (S)        TM RACING                DASKALAKIS MOTO

Rank: 9    Nbr of Lap: 13    Best Lap: 00:48.734     Speed :

1    - Box - 2 00:52.318 3 00:52.149 4 00:50.364 5 00:49.149 6 00:48.882 7 00:48.734
8 00:48.794 9 00:50.426 10 00:53.839 11 00:52.769 12 00:51.204 13 00:49.151

  

  N°7    ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ∆ηµήτρης (S)        KTM SMR 450                ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SERVICE - ALECTORIS CLU

Rank: 10    Nbr of Lap: 12    Best Lap: 00:48.925     Speed :

1    - Box - 2 00:51.515 3 00:50.300 4 00:49.739 5 00:48.925 6 00:49.345 7 00:49.721
8 00:51.626 9 00:51.449 10 00:53.002 11 00:52.048 12 00:51.701

  

  N°11    ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Αναστάσιος (N)        APRILIA SXV 550                

Rank: 11    Nbr of Lap: 12    Best Lap: 00:49.247     Speed :

1    - Box - 2 01:00.398 3 00:55.227 4 00:54.963 5 00:53.580 6 00:53.939 7 00:56.321
8 01:57.299 9 00:51.271 10 00:52.372 11 00:50.420 12 00:49.247

  

  N°13    ΠΥΡΩΤΗΣ Αλέξανδρος (S)        HONDA 450                ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΧΑΡΤΟΠΟΛΙΣ - SKODA ΚΕΧ

Rank: 17    Nbr of Lap: 13    Best Lap: 00:52.513     Speed :

1    - Box - 2 00:57.265 3 00:55.612 4 00:54.236 5 00:55.609 6 00:53.999 7 00:53.495
8 00:54.833 9 00:52.756 10 00:52.931 11 00:52.513 12 00:52.839 13 00:52.909

  

  N°20    ΛΙΟΠΙΑΡΗΣ Ανδρέας (Ν)        ΚΤΜ 520                

Rank: 3    Nbr of Lap: 15    Best Lap: 00:46.644     Speed :

1    - Box - 2 00:48.606 3 00:50.856 4 00:47.447 5 00:47.319 6 00:51.280 7 00:47.799
8 00:47.681 9 00:47.199 10 00:46.770 11 00:47.024 12 00:46.644 13 00:48.611 14 00:49.666

15 00:49.651
  

  N°21    ΚΑΜΠΟΥΡΗ Μαργαρίτα (S)        YAMAHA YZ 450 F                BILIRIS SERVICE - DENICOL

Rank: 4    Nbr of Lap: 13    Best Lap: 00:47.230     Speed :

1    - Box - 2 00:52.386 3 00:51.834 4 00:49.067 5 00:50.162 6 00:47.326 7 00:47.548
8 00:47.230 9 00:47.564 10 01:00.843 11 00:48.022 12 00:49.219 13 00:52.712

  

  N°22    ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ Σταµάτης (N/J)        YAMAHA 480                POWER HOUSE - SPEED WHEEL

Rank: 2    Nbr of Lap: 14    Best Lap: 00:46.296     Speed :

1    - Box - 2 00:48.313 3 00:47.656 4 00:48.579 5 00:46.836 6 00:48.525 7 00:51.130
8 00:50.629 9 00:46.296 10 00:46.334 11 00:46.950 12 00:47.249 13 00:48.162 14 00:52.640

  

  N°54    ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ Ευθύµιος (S)        HONDA CRF 450                 ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΕΛΛΑ∆

Rank: 8    Nbr of Lap: 14    Best Lap: 00:48.320     Speed :

1    - Box - 2 00:53.250 3 00:51.140 4 00:49.800 5 00:49.527 6 00:49.058 7 00:48.582
8 00:48.320 9 00:48.910 10 00:49.992 11 01:00.856 12 00:51.914 13 01:04.402 14 00:48.861

  

  N°66    ΚΟΤΣΕΤΑΣ Παναγιώτης (N/J)        YAMAHA 450                MIKES TEAM

Rank: 1    Nbr of Lap: 15    Best Lap: 00:46.220     Speed :

1    - Box - 2 00:48.645 3 00:49.553 4 00:47.071 5 00:47.069 6 00:48.092 7 00:46.559
8 00:46.220 9 00:47.205 10 00:47.163 11 00:50.816 12 00:46.533 13 00:48.615 14 00:49.654

15 00:57.704
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  N°68    ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ Μάριος (Ν/J)        KTM 560                ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ DRAG RACING - HELLINSTORE

Rank: 13    Nbr of Lap: 12    Best Lap: 00:51.372     Speed :

1    - Box - 2 00:53.663 3 00:53.681 4 00:52.324 5 00:52.406 6 00:51.372 7 00:53.742
8 00:53.179 9 00:53.150 10 00:55.386 11 00:53.918 12 00:54.129

  

  N°77    ΣΑΜΟΛΗΣ Πέτρος (Ν)        HONDA 449                SAMOLIS - POLYDOROS

Rank: 7    Nbr of Lap: 10    Best Lap: 00:48.264     Speed :

1    - Box - 2 00:55.937 3 00:52.187 4 00:50.646 5 00:50.909 6 00:49.686 7 00:49.453
8 00:48.264 9 00:48.450 10 00:48.610

  

  N°78    ΣΑΚΚΙΩΤΗΣ Σώζων (S)        TM SMX 660                SPAROS WORKS - SAKIOTIS MOTORSPORT - 

Rank: 14    Nbr of Lap: 13    Best Lap: 00:51.467     Speed :

1    - Box - 2 00:56.145 3 00:53.989 4 00:54.044 5 00:53.483 6 00:52.328 7 00:52.109
8 00:52.202 9 00:53.824 10 00:53.409 11 00:52.048 12 00:51.467 13 00:52.478

  

  N°111    ΚΟΥΒΕΛΗΣ Αλέξανδρος (Ν)        ΥΑΜΑΗΑ YZF 450                ΥΑΜΑΗΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

Rank: 6    Nbr of Lap: 13    Best Lap: 00:48.079     Speed :

1    - Box - 2 00:49.366 3 00:50.842 4 00:53.371 5 00:49.378 6 00:50.862 7 00:50.190
8 00:49.055 9 00:49.377 10 00:48.985 11 00:48.079 12 00:48.204 13 00:49.573

  

  N°172    ΧΙΩΤΗΣ Νίκος (N/J)        KTM 450                

Rank: 5    Nbr of Lap: 14    Best Lap: 00:47.977     Speed :

1    - Box - 2 00:52.266 3 00:50.493 4 00:50.051 5 00:50.095 6 00:51.149 7 00:52.139
8 00:51.289 9 00:49.687 10 00:48.632 11 00:48.368 12 00:48.287 13 00:47.977 14 00:48.056

  

  N°199    ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ Μανώλης (S)        TM RACING 530                DASKALAKIS MOTO

Rank: 15    Nbr of Lap: 10    Best Lap: 00:51.566     Speed :

1    - Box - 2 00:56.899 3 00:52.966 4 00:54.204 5 00:54.253 6 00:52.118 7 00:51.566
8 00:52.307 9 00:53.097 10 00:53.147

  

  N°373    ΠΑΡΑΣΧΟΥ Κωνσταντίνος (S)        HONDA CRF 450                 KINISI - 1

Rank: 18    Nbr of Lap: 12    Best Lap: 00:53.430     Speed :

1    - Box - 2 01:01.547 3 01:01.693 4 00:58.247 5 00:59.233 6 00:57.995 7 00:59.387
8 00:55.054 9 00:56.627 10 00:56.065 11 00:53.922 12 00:53.430

  

  N°34    ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ Κωνσταντίνος (s)        YAMAHA YZ 451 F                COLORI - ΓΟΥΛΑΣ S

Rank: 12    Nbr of Lap: 5    Best Lap: 00:50.163     Speed :

1    - Box - 2 00:59.495 3 00:50.500 4 00:54.036 5 00:50.163
  

  N°65    ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ∆ηµήτρης (S)        YAMAHA 250                DASKALAKIS MOTO

Rank: 16    Nbr of Lap: 11    Best Lap: 00:52.131     Speed :

1    - Box - 2 00:59.014 3 00:59.103 4 00:55.457 5 00:52.441 6 00:56.635 7 00:55.101
8 00:55.469 9 00:53.509 10 01:02.442 11 00:52.131
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  N°51    ΤΣΟΥΜΠΟΣ Γεώργιος (S)        KTM SX 125                TSUBOSS BRAKE RACING - ΚΑΡΚΑΛΙΑΣ RA

Rank: 19    Nbr of Lap: 10    Best Lap: 00:53.640     Speed :

1    - Box - 2 01:02.120 3 00:59.148 4 00:58.102 5 00:58.163 6 00:56.088 7 00:55.142
8 00:56.425 9 00:56.285 10 00:53.640
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  N°4    ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ Ιωάννης (S)        TM RACING                DASKALAKIS MOTO

Rank: 18    Nbr of Lap: 6    Best Lap: 00:55.693     Speed :

1    - Box - 2 01:04.672 3 01:00.298 4 00:55.693 5 00:59.476 6 00:55.770
  

  N°7    ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ ∆ηµήτρης (S)        KTM SMR 450                ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ SERVICE - ALECTORIS CLU

Rank: 10    Nbr of Lap: 9    Best Lap: 00:53.185     Speed :

1    - Box - 2 00:54.378 3 00:54.368 4 00:53.791 5 00:53.566 6 00:54.459 7 00:53.185
8 00:53.763 9 00:54.220

  

  N°11    ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Αναστάσιος (N)        APRILIA SXV 550                

Rank: 7    Nbr of Lap: 14    Best Lap: 00:51.014     Speed :

1    - Box - 2 00:58.928 3 00:54.651 4 00:55.327 5 00:54.168 6 00:53.921 7 00:56.235
8 00:56.625 9 00:52.576 10 00:54.335 11 00:51.452 12 00:52.551 13 00:51.776 14 00:51.014

  

  N°13    ΠΥΡΩΤΗΣ Αλέξανδρος (S)        HONDA 450                ΒΙΒΛΙΟΠΩΛΕΙΟ ΧΑΡΤΟΠΟΛΙΣ - SKODA ΚΕΧ

Rank: 15    Nbr of Lap: 14    Best Lap: 00:55.013     Speed :

1    - Box - 2 00:57.328 3 00:58.281 4 00:56.569 5 00:55.537 6 00:56.649 7 00:56.436
8 00:55.904 9 00:57.589 10 00:56.242 11 00:56.021 12 00:55.309 13 00:55.785 14 00:55.013

  

  N°20    ΛΙΟΠΙΑΡΗΣ Ανδρέας (Ν)        ΚΤΜ 520                

Rank: 9    Nbr of Lap: 9    Best Lap: 00:52.473     Speed :

1    - Box - 2 00:53.526 3 00:53.045 4 00:52.877 5 00:52.726 6 00:52.473 7 00:52.772
8 00:53.391 9 01:12.863

  

  N°21    ΚΑΜΠΟΥΡΗ Μαργαρίτα (S)        YAMAHA YZ 450 F                BILIRIS SERVICE - DENICOL

Rank: 12    Nbr of Lap: 7    Best Lap: 00:53.380     Speed :

1    - Box - 2 00:53.676 3 00:53.686 4 00:57.859 5 00:53.380 6 00:57.208 7 00:56.728
  

  N°22    ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ Σταµάτης (N/J)        YAMAHA 480                POWER HOUSE - SPEED WHEEL

Rank: 4    Nbr of Lap: 15    Best Lap: 00:50.314     Speed :

1    - Box - 2 00:53.452 3 00:54.338 4 00:51.592 5 00:51.419 6 00:50.892 7 00:50.888
8 00:50.314 9 00:50.339 10 00:50.726 11 00:51.656 12 00:50.964 13 00:51.414 14 00:56.074

15 00:51.411
  

  N°54    ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ Ευθύµιος (S)        HONDA CRF 450                 ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑΣ ΕΛΛΑ∆

Rank: 3    Nbr of Lap: 15    Best Lap: 00:49.932     Speed :

1    - Box - 2 00:52.781 3 00:52.301 4 00:51.908 5 00:52.472 6 00:52.267 7 00:50.396
8 00:50.957 9 00:51.615 10 00:50.838 11 00:51.405 12 00:51.214 13 00:53.436 14 00:50.086

15 00:49.932
  

  N°66    ΚΟΤΣΕΤΑΣ Παναγιώτης (N/J)        YAMAHA 450                MIKES TEAM

Rank: 2    Nbr of Lap: 6    Best Lap: 00:49.562     Speed :

1    - Box - 2 00:54.018 3 00:51.282 4 00:50.880 5 00:49.562 6 00:56.182
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  N°68    ΞΑΓΟΡΑΡΗΣ Μάριος (Ν/J)        KTM 560                ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΣ DRAG RACING - HELLINSTORE

Rank: 13    Nbr of Lap: 13    Best Lap: 00:53.793     Speed :

1    - Box - 2 01:01.810 3 00:59.213 4 00:59.388 5 00:58.991 6 00:56.239 7 00:56.963
8 00:53.793 9 00:55.249 10 00:54.474 11 00:54.495 12 00:55.170 13 00:54.779

  

  N°77    ΣΑΜΟΛΗΣ Πέτρος (Ν)        HONDA 449                SAMOLIS - POLYDOROS

Rank: 6    Nbr of Lap: 14    Best Lap: 00:50.822     Speed :

1    - Box - 2 00:57.758 3 00:55.498 4 00:53.056 5 00:51.952 6 00:52.653 7 00:52.409
8 00:53.009 9 00:51.593 10 00:53.913 11 00:51.913 12 00:51.675 13 00:51.309 14 00:50.822

  

  N°78    ΣΑΚΚΙΩΤΗΣ Σώζων (S)        TM SMX 660                SPAROS WORKS - SAKIOTIS MOTORSPORT - 

Rank: 14    Nbr of Lap: 14    Best Lap: 00:54.740     Speed :

1    - Box - 2 00:58.410 3 00:58.236 4 00:56.275 5 00:57.234 6 00:56.286 7 00:56.482
8 00:57.047 9 00:57.770 10 00:54.740 11 00:55.966 12 00:55.570 13 00:55.606 14 00:54.886

  

  N°111    ΚΟΥΒΕΛΗΣ Αλέξανδρος (Ν)        ΥΑΜΑΗΑ YZF 450                ΥΑΜΑΗΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

Rank: 11    Nbr of Lap: 6    Best Lap: 00:53.371     Speed :

1    - Box - 2 00:53.487 3 00:53.371 4 00:54.026 5 00:54.668 6 00:56.077
  

  N°172    ΧΙΩΤΗΣ Νίκος (N/J)        KTM 450                

Rank: 5    Nbr of Lap: 14    Best Lap: 00:50.656     Speed :

1    - Box - 2 00:53.632 3 00:54.141 4 00:53.340 5 00:53.659 6 00:53.038 7 00:52.213
8 00:52.356 9 00:51.464 10 00:50.656 11 00:51.332 12 00:51.320 13 00:52.235 14 00:51.083

  

  N°199    ΤΑΜΠΑΚΑΚΗΣ Μανώλης (S)        TM RACING 530                DASKALAKIS MOTO

Rank: 17    Nbr of Lap: 12    Best Lap: 00:55.511     Speed :

1    - Box - 2 00:58.778 3 00:57.353 4 00:56.123 5 00:56.343 6 00:55.511 7 00:56.364
8 00:55.623 9 00:56.967 10 00:55.850 11 00:57.327 12 00:56.016

  

  N°373    ΠΑΡΑΣΧΟΥ Κωνσταντίνος (S)        HONDA CRF 450                 KINISI - 1

Rank: 19    Nbr of Lap: 13    Best Lap: 00:55.754     Speed :

1    - Box - 2 01:01.425 3 00:58.800 4 01:00.278 5 01:06.465 6 00:58.110 7 00:57.835
8 00:58.440 9 00:57.438 10 00:56.226 11 00:56.713 12 00:55.754 13 00:56.748

  

  N°34    ΒΕΡΟΥΤΗΣ ΓΑΣΠΑΡΗΣ Κωνσταντίνος (s)        YAMAHA YZ 451 F                COLORI - ΓΟΥΛΑΣ S

Rank: 1    Nbr of Lap: 15    Best Lap: 00:49.533     Speed :

1    - Box - 2 00:55.968 3 00:52.890 4 00:52.122 5 00:52.683 6 00:51.938 7 00:50.711
8 00:50.110 9 00:50.147 10 00:51.232 11 00:51.124 12 00:51.495 13 00:50.425 14 00:49.756

15 00:49.533
  

  N°65    ΚΟΡΝΑΡΑΚΗΣ ∆ηµήτρης (S)        YAMAHA 250                DASKALAKIS MOTO

Rank: 20    Nbr of Lap: 9    Best Lap: 00:57.308     Speed :

1    - Box - 2 01:00.240 3 00:58.272 4 00:57.308 5 01:18.005 6 00:59.714 7 01:00.432
8 01:06.032 9 01:03.863
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  N°51    ΤΣΟΥΜΠΟΣ Γεώργιος (S)        KTM SX 125                TSUBOSS BRAKE RACING - ΚΑΡΚΑΛΙΑΣ RA

Rank: 16    Nbr of Lap: 14    Best Lap: 00:55.443     Speed :

1    - Box - 2 00:59.408 3 00:58.576 4 00:57.906 5 00:58.020 6 00:56.867 7 00:56.784
8 00:56.889 9 00:56.417 10 00:57.384 11 00:56.794 12 00:55.983 13 00:57.251 14 00:55.443

  

  N°73    ΧΑΝΗΣ Ιωάννης (S)        KARKALIAS 650                KARKALIAS RACING TEAM - TSUBOSS BRAK

Rank: 8    Nbr of Lap: 13    Best Lap: 00:51.621     Speed :

1    - Box - 2 00:54.587 3 00:55.203 4 00:53.429 5 00:52.598 6 01:07.268 7 00:51.739
8 00:52.007 9 00:51.621 10 01:03.029 11 01:02.899 12 00:52.346 13 00:51.642
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